

# **TIJ Bogføring og Regnskab ApS**

Dådyrvej 9  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/01/2020**

---

**Tine Helene Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TIJ Bogføring og Regnskab ApS  
                                 Dådyrvej 9  
                                 4690 Haslev

e-mailadresse:        tine@tjibogr.dk

CVR-nr:                    37072095

Regnskabsår:           01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde bogførings- og regnskabsmæssig assistance og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 45.398. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>639.972</b>	<b>750.504</b>
Personaleomkostninger .....	1	-578.408	-676.378
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.564</b>	<b>74.126</b>
Andre finansielle indtægter .....		300	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-868	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>60.996</b>	<b>74.126</b>
Skat af årets resultat .....	2	-15.598	-20.362
<b>Årets resultat</b> .....		<b>45.398</b>	<b>53.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	50.000
Overført resultat .....		-9.902	3.764
<b>I alt</b> .....		<b>45.398</b>	<b>53.764</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.758	82.832
Andre tilgodehavender .....		11.412	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.170</b>	<b>88.832</b>
Likvide beholdninger .....		214.172	194.056
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>270.342</b>	<b>282.888</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>270.342</b>	<b>282.888</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.348	11.248
Forslag til udbytte .....		55.300	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.648</b>	<b>111.248</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		19.693	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.693</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.052	5.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.949	166.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.001</b>	<b>171.640</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.694</b>	<b>171.640</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>270.342</b>	<b>282.888</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	502.028	613.453
Pensionsbidrag	70.010	53.000
Andre omkostninger til social sikring	6.370	9.925
	<b>578.408</b>	<b>676.378</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	15.598	20.363
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	<b>15.598</b>	<b>20.362</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1